第6号様式
下水道事業受益者変更申請書
　　年　　月　　日
下松市上下水道事業管理者　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新受益者　　　　　　　　　　　　　　　　　旧受益者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下松市下水道事業受益者負担に関する条例施行規程第10条第1項の規定に基づき、次のとおり申請します。
	大字及び小字名
	地　番
	登記地目
	登記地積（㎡）
	異　動　事　項
	備　考

	年　月　日
	種別（該当のものを○で囲んでく
ださい。）

	年 　月 　日
	売　　　買　　　質　　　権
相　　　続　　　使用貸借
贈　　　与　　　賃　貸　借
地　上　権　　　その他

	年 　月 　日
	売　　　買　　　質　　　権
相　　　続　　　使用貸借
贈　　　与　　　賃　貸　借
地　上　権　　　その他

	年 　月 　日
	売　　　買　　　質　　　権
相　　　続　　　使用貸借
贈　　　与　　　賃　貸　借
地　上　権　　　その他

※　変更にあたり、分筆、合筆等によって地番、地積等が変わったときは、備考欄に「大字○○字○○番地から分筆」のように記載してください。